机构，根据其以2019年12月31日为评估基准日出具的评估报告（天兴评报字（2020）第0525号），经资产基础

法评估，上海嘉利兴公司总资产账面价值为24,467.09万元，评估价值为24,388.65万元，减值额为78.44万元，

减值率0.32%；负债账面价值为730.74万元，评估价值为730.74万元，无增减值；净资产账面价值为23,736.35万

元，评估价值为23,657.91万元，减值额为78.44万元，减值率为0.33%。 经双方协商，以评估基准日净资产为基

础，将上海嘉利兴公司100%股权以人民币贰亿叁仟陆佰伍拾柒万玖仟壹佰元整（小写：236,579,100.00元）

转让给酒钢集团，评估基准日至转让协议生效日之间的损益由公司承担或享有。

七、关联交易所履行的审议程序

本次子公司股权转让相关事宜已分别经公司于2020年5月20日、2020年8月19日召开的第七届董事会第

五、六次会议审议通过，审议该项议案时，关联董事刘黎戮先生、郭继荣先生、赵浩洁女士和陈平先生回避表

决，其他5位非关联董事进行了记名投票表决，表决结果为：同意5票，弃权0票，反对0票。

八、独立董事意见

我们同意公司向控股股东酒泉钢铁（集团）有限责任公司转让上海嘉利兴公司100%的股权，我们认为本